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Additional Compressed Air Tank SUB20
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REPLACEMENT PARTS LIST « ONDERDELENLIJST *» ERSATSTEILE-LISTE » LISTE DE PIECES DE RECHANGE

PART NO.

©~No O s wN

351111.020
333111.002
333311.013
332211.005
352113.009
333611.001
342111.002
333611.011

DESCRIPTION

TANK

SAFETY VALVE
REGULATOR
GAUGE

HANDLE SLEEVE
BALL VALVE
QUICK COUPLING
BALL VALVE

A Additional Compressed Air Tank

OMSCHRIJVING

TANK
VEILIGHEIDSKLEP
REGULATOR
METER
HANDVATHULS
KOGELKLEP
SNELKOPPELING
KOGELKLEP

BESCHREIBUNG

TANK
SICHERHEITSVENTIL
REGLER
MESSGERAT
GRIFFHULSE
KUGELVENTIL

REG

KUGELVENTIL

SUB20

DESIGNATION

RESERVOIR

VALVE DE SECURITE
REGULATEUR

JAUGE

GARNITURE DE POIGNEE
BILLE DE VALVE
CONNECTION RAPIDE
BILLE DE VALVE



